РФ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГАТОЕ
Муниципального района Богатовский
Самарской области

РЕШЕНИЕ
с. Богатое, ул. Комсомольская, 46

от « 27 » _февраля_  2020 года  №  165_

О внесении изменений в Решение Собрания
Представителей сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский Самарской
области № 5 от 13.11.2015 г. «О земельном налоге»

[bookmark: sub_246]В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 1 статьи 4 приложения к Решению Собрания Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 5 от 13.11.2015 г. «О земельном налоге» изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:
«- освободить от уплаты земельного налога ветеранов Великой Отечественной войны и инвалидов Великой Отечественной войны в отношении земельных участков, не используемых для осуществления предпринимательской деятельности».
	2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский в разделе «Сельское поселение Богатое».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                      А.В. Гуров

Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                             		       А.В. Немальцев